
152-11 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ПОЛИТИКЕ  РАЗВИТИЯ  ТЕРРИТОРИЙ 

И  ОБЩЕСТВЕННОЙ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.01.2011 № 77/1 

О проекте закона Пермского края  
"О выборах депутатов Законодательного 
Собрания Пермского края" (первое чтение,  
вносит Избирательная комиссия края) 
 

Заслушав информацию заместителя председателя Избирательной 

комиссии Пермского края Пономарева С.В., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 

1. рассмотреть и принять в первом чтении проект закона Пермского края 

"О выборах депутатов Законодательного Собрания Пермского края"; 

2. включить в состав рабочей группы по подготовке проекта закона 

ко второму чтению депутатов Законодательного Собрания  Плюснина В.Б., 

Кашина И.Л. 

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 
 


